ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ЛИЦЕЙ № 101

 П Р И К А З

 от   29 декабря 2018 года                                                                                         № 203

 О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции

 В  соответствии  со  статьей  13.3  Федерального  закона  от  25  декабря  2008  года
 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции:
 Включить в состав Комиссии
 1.  Ионова  Александра  Николаевича,  заместителя  председателя  Центрального

 Совета  МОО  «Северо-Западный  Центр  противодействия  коррупции  в  органах
 государственной власти» (по согласованию);

 2.  Пенькова  Максима  Валерьевича,  контрактного  управляющего,  ответственного  за
 взаимодействие  с  ГУ  МВД  России  по  Санкт-Петербургу  и  Ленинградской
 области  и  с  управлением  экономической  безопасности  противодействия
 коррупции  Главного  управления  МВД  России  по  Санкт-Петербургу  и
 Ленинградской  области  по  вопросам  осуществления  деятельности  в  сфере
 закупок  товаров,  работ  и  услуг  для  обеспечения  государственных  и
 муниципальных  нужд,  а  также  по  вопросам  выделения  и  реализации  субсидий
 из бюджетной системы РФ.

 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                                И.С.Шевченко